Директору МАОУ СОШ № 40 г. Томска

Каширину А.А.

__________________________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

__________________________________________

__________________________________________

(адрес проживания, контактный номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отсутствовать моему ребёнку_____________________________________
                                                                                                        (ФИО ребёнка)

__________________________________________обучающегося /щейся/ _______________класса

в период с _________________ по __________________________, в связи _____________________

____________________________________________________________________________________
                              (причина отсутствия)
нахождение в период отсутствия в_____________________________________________________

                                                           (страна, населенный пункт)
Ответственность за жизнь и здоровье, прохождение учебной программы беру на себя.
Письменный ответ не требуется/ требуется лично или по адресу_____________________________.

                                                         (нужное подчеркнуть)

Дата_____________________                                                          Подпись_____________________

	Директору МАОУ СОШ № 40 г. Томска

Каширину А.А.

__________________________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

__________________________________________

__________________________________________

(адрес проживания, контактный номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отсутствовать моему ребёнку_____________________________________

                                                                                                        (ФИО ребёнка)

__________________________________________обучающегося /щейся/ _______________класса

в период с _________________ по __________________________, в связи _____________________

____________________________________________________________________________________

                              (причина отсутствия)

нахождение в период отсутствия в_____________________________________________________

                                                           (страна, населенный пункт)

Ответственность за жизнь и здоровье, прохождение учебной программы беру на себя.

Письменный ответ не требуется/ требуется лично или по адресу_____________________________.

                                                         (нужное подчеркнуть)

Дата_____________________                                                          Подпись____________________